
Mesto Čas Ime in priimek Klub Kraj

1. 44.03 Tomaž Žel Ganesha Maribor
2. 45.00 Grega Cehner KK Forma Dravograd
3. 46.24 Klemen Hojnik MTB Koroška Brezno
4. 47.03 Tine Kukolj KK Bike EK Janževa Gora
5. 47.06 Matej Korat MTB Koroška Dravograd
6. 47.44 Luka Pirc Kranj
7. 47.45 Miro Stare PAT Kranj
8. 50.21 Matevž Visočnik Tov. Sladkosti Maribor
9. 50.35 Brane Škoberne Celje
10. 51.52 Robert Mihajl Zg. Brnik
11. 52.50 Anton Videčnik Ruta
12. 52.53 Aljoša Perger Maribor
13. 53.47 Alojz Pucko Maribor
14. 54.29 Hinko Gričnik Ganesha Lovrenc na Poh.
15. 55.40 Mitja Kotnik Remšnik
16. 56.57 Jure Zafošnik Maribor
17. 57.10 Miha Kramberger Bike EK Haloze Ptuj
18. 59.51 Rudi Kolander Triatlon Klub MB Kamnica
19. 1.01.00 Boris Črešnar Štor Lovrenc na Poh.
20. 1.02.26 Vlado Gašper MTB Koroška Šmartno pri SG
21. 1.02.34 Bogomir Hojnik MTB Koroška Brezno
22. 1.04.11 Samo Ulaga Dravski Dvor
23. 1.04.11 Matej Vesenjak Maribor
24. 1.05.07 Blaž Navršnik Ruše
25. 1.05.55 Darko Osovnikar Lovrenc na Poh.
26. 1.06.13 Aleš Grbič Maribor
27. 1.06.19 Matej Borovinšek Zg. Duplek
28. 1.07.10 Branko Gornjak Ruše
29. 1.08.06 Alojz Glazer Radlje ob Dravi
30. 1.10.26 Rok Kukolj MTB Koroška Janževa Gora
31. 1.10.50 Tomi Dolinšek Maribor
32. 1.10.51 Alen Dimitrusev Maribor
33. 1.11.29 Aljaž Marin ŠD Turbina Selnica ob Dravi
34. 1.12.45 Zoran Kajser Drča Ruše
35. 1.13.53 Niko Harnik
36. 1.14.02 Tomaž Jurše Drča Ruše
37. 1.14.16 Željko Rihter KK Ravne Ravne na Koroškem
38. 1.15.30 Robert Fašnik Selnica ob Dravi
39. 1.15.43 Igor Grželj  Drča Selnica ob Dravi
40. 1.16.54 Stanko Pšeničnik KK Ravne Prevalje

REZULTATI ABSOLUTNO



41. 1.17.22 Leon Slak Limbuš
42. 1.17.35 Danijel Očko Drča Ruše
43. 1.18.34 Tadej Sedlar MTB Koroška Celje
44. 1.19.31 Danijel Jesenko Selnica ob Dravi
45. 1.21.46 Anžej Bečan Lovrenc na Poh.
46. 1.21.47 Zdravko Marin ŠD Turbina Selnica ob Dravi
47. 1.22.04 Bojan Krstič Maribor
48. 1.22.27 Bojan Gamse Maribor
49. 1.23.15 Davor Martinjak ŠD Turbina Selnica ob Dravi
50. 1.24.18 Andreja Kolander Kamnica
51. 1.27.12 Andrej Steinbach HSE Maribor
52. 1.27.13 Franc Vrečnik
53. 1.31.07 Jože Strnad Drča Ruše
54. 2.08.45 Karel Golob Malečnik

Mesto Čas Ime in priimek Klub Kraj

1. 1.11.29 Aljaž Marin ŠD Turbina Selnica ob Dravi

Mesto Čas Ime in priimek Klub Kraj

1. 45.00 Grega Cehner KK Forma Dravograd
2. 46.24 Klemen Hojnik MTB Koroška Brezno
3. 47.03 Tine Kukolj KK Bike EK Janževa Gora
4. 47.06 Matej Korat MTB Koroška Dravograd
5. 47.44 Luka Pirc Kranj
6. 55.40 Mitja Kotnik Remšnik
7. 57.10 Miha Kramberger Bike EK Haloze Ptuj
8. 1.10.26 Rok Kukolj MTB Koroška Janževa Gora
9. 1.10.50 Tomi Dolinšek Maribor
10. 1.10.51 Alen Dimitrusev Maribor

Mesto Čas Ime in priimek Klub Kraj

1. 44.03 Tomaž Žel Ganesha Maribor
2. 47.45 Miro Stare PAT Kranj
3. 50.21 Matevž Visočnik Tov. Sladkosti Maribor
4. 51.52 Robert Mihajl Zg. Brnik
5. 52.50 Anton Videčnik Ruta
6. 52.53 Aljoša Perger Maribor

REZULTATI MOŠKI DO VKLJUČNO 17 LET

REZULTATI MOŠKI OD 18 DO VKLJUČNO 29 LET

REZULTATI MOŠKI OD 30 DO VKLJUČNO 44 LET



7. 56.57 Jure Zafošnik Maribor
8. 1.01.00 Boris Črešnar Štor Lovrenc na Poh.
9. 1.02.26 Vlado Gašper MTB Koroška Šmartno pri SG
10. 1.04.11 Samo Ulaga Dravski Dvor
11. 1.04.11 Matej Vesenjak Maribor
12. 1.05.07 Blaž Navršnik Ruše
13. 1.06.13 Aleš Grbič Maribor
14. 1.06.19 Matej Borovinšek Zg. Duplek
15. 1.13.53 Niko Harnik
16. 1.14.02 Tomaž Jurše Drča Ruše
17. 1.15.30 Robert Fašnik Selnica ob Dravi
18. 1.17.35 Danijel Očko Drča Ruše
19. 1.18.34 Tadej Sedlar MTB Koroška Celje
20. 1.19.31 Danijel Jesenko Selnica ob Dravi
21. 1.21.46 Anžej Bečan Lovrenc na Poh.
22. 1.22.04 Bojan Krstič Maribor
23. 1.27.13 Franc Vrečnik

Mesto Čas Ime in priimek Klub Kraj

1. 50.35 Brane Škoberne Celje
2. 53.47 Alojz Pucko Maribor
3. 54.29 Hinko Gričnik Ganesha Lovrenc na Poh.
4. 59.51 Rudi Kolander Triatlon Klub MB Kamnica
5. 1.02.34 Bogomir Hojnik MTB Koroška Brezno
6. 1.05.55 Darko Osovnikar Lovrenc na Poh.
7. 1.07.10 Branko Gornjak Ruše
8. 1.08.06 Alojz Glazer Radlje ob Dravi
9. 1.12.45 Zoran Kajser Drča Ruše
10. 1.14.16 Željko Rihter KK Ravne Ravne na Koroškem
11. 1.15.43 Igor Grželj  Drča Selnica ob Dravi
12. 1.16.54 Stanko Pšeničnik KK Ravne Prevalje
13. 1.17.22 Leon Slak Limbuš
14. 1.21.47 Zdravko Marin ŠD Turbina Selnica ob Dravi
15. 1.22.27 Bojan Gamse Maribor
16. 1.23.15 Davor Martinjak ŠD Turbina Selnica ob Dravi
17. 1.27.12 Andrej Steinbach HSE Maribor
18. 1.31.07 Jože Strnad Drča Ruše
19. 2.08.45 Karel Golob Malečnik

Mesto Čas Ime in priimek Klub Kraj

REZULTATI ŽENSKE ABSOLUTNO

REZULTATI MOŠKI NAD 44 LET



1. 1.24.18 Andreja Kolander Kamnica












